СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2018 года                                                                                № 154
пгт. Березово

	О внесении изменения в устав городского поселения Березово

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2017 года            № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет поселения РЕШИЛ:

	1. Внести изменение в устав городского поселения Берёзово, принятый решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 31 июля    2008 года № 148 согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение в течение 15 дней со дня его принятия направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.
	3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре  и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Березово.
	4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
        5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Березово (И.Ю. Кудрявцева).

Глава городского
поселения Березово                                                                             Д.С. Чупров

Приложение
к решению Совета депутатов
 городского поселения Березово
от 14 сентября 2018 года № 154

Изменение в устав городского поселения Березово

Пункт 10 части 1 статьи 3.1 признать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]